Dei Gra. Regis Anglise illustr. filii Regis Edwardi licentia ad subscripta facienda petita ac 
sufficient, obtenta prout in ejusdem D'ni Regis Carta super hoc confecta plenius continetur, 
Dedi, concessi, et hac presenti Carta, mea confirma\d Deo et Beatse Mariae, ac religiosis Adris 
Priori et Coirventni S'tse Radegundis cle la Langalete, ' Quatuor messuagia, unam carucatam 
et tres virgatas terrse, et sexaginta et septem solidatas et quatuor denariatas redditus cum 
pertinenciis in Codeford, Weremenstre, Hulle Deverel, Deverel Langebrigge, Flornyngesham, 
et Anstigh, ad inveniendum Quatuor Capellanos, divina singulis diebus in Capella S'tsc Trinitatis 
in Hulle Deverel, pro anima predicti D'ni EdAvardi quondam Regis Angliae, patris D 'n i Echvardi 
Regis Anglise qui nunc est, et animd med, et animabus patrum et matrum, heredum, et ante
cessorum meorum, ct omnium fidelium defunctorum celebraturos imp'p 'm. Videlicet, duo 
messuagia, et triginta acras terrse cum pertinenciis quse Joh 'es filius Rob ! i cle Ingham quondam 
tenuit in Codeford. Et unum messuagium, viginti acras terrse, et dimid. acram prati cum 
pertinenciis quse Nicholaus Gent quondam tenuit in eadem villa; et pasturam ducentorum et 
sexaginta trium bidentium, octo bourn, duorum affrorum, et duodecim porcorum in eadem villa. 
Et unum messuagium, viginti et unam acras terrse, et duas acras prati quse Johannes de la 
More quondam tenuit in Weremenstre. Et unum messuagium et octo acras terrse quse Goste-
linus le Tannere quondam tenuit in eadem villa. Et viginti et septem et dimid. acras terras cum 
pertinenciis quas Osbertus de Kyngestone quondam tenuit in eadem villa. E t decern solidatas 
redditus execrates de tenemento quod quondam fuit Will1 cle Sturtone in eadem villa. Et unum 
messuagium et quinquaginta acras terrse quse Henricus Berekye et Willus Cosyn quondam 
tenuerunt in villa, cle Hulle Deverel. Et viginti et sex solidatas et octo denariatas annui 
redditus excuntes de Molendino cle Rokle in eadem Aulla. E t viginti solidatas annui redditus 
exeuntes cle tenemento Will' ie Lad in eadem villa. Et decern solidatas annui redditus 
excuntes de tenemento quod quondam fuit Sibillse cle la Stone in Deverel Langebrigge. Et 
unam croftam terra? quae quondam fuit Will1 le Toukere in Hornyngesham. E t sex solidas et 

' The deed here mentions only four messuages, but afterwards recounts Jive as granted. 
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octo denariatas annui redditus exeuntes de tenemento quod quondam fuit Joh'is dc Anstigh 
Capellani in Anstigh. 

Habend. et tenend. omnia prsedicta terras ct tenementa et redditus cum pertinenciis suis 
quibuscumque, Deo , et Beatse Marise, ac eisdem Priori et Conventui et successoribus suis 
imp 'p 'm; ad inveniendum Capellanos prsedictos dhdna singulis diebus in Capella, predict;! pro 
animabus predictis celebratur, imp'p'm ; et faciend. capitalibus Dominis feoclor. illor. omnia alia 
servicia inde debita et consueta imp'p 'm, juxta tenore Cartse D'ni Regis supradictse. 

Ita tamen, quod si per culpam seu negligeutiam predictorum religiosorum aut Capellanorum 
supradictorum vel eorum alicujus, in dicta Cantaria fuerit cessatum, statim extunc liceat mihi 
et heredibus meis simul cum Domino Decano Sar. vel ejus Official! seu ejus loci tenenti qui 
pro tempore fuerit, predicta tenementa, causa districtionis duntaxat faciendi, ingredi et in 
eisdem distringere et districtiones retinere, quousque tot missas quot per culpam seu negli
geutiam subtractse fuerunt, per alios ycloneos pro animabus superius nominatis in dicta Capella 
fecerint celebrari. 

Et ego vero predictus Robertus le Bor et heredes mei predicta messuagia, terrain, pratum, 
et redditum, cum pertinenciis, predictis Priori et Conventui et successoribus suis contra omnes 
mortales Warrantizabimus, ct pro predictis Cantaria ct seiwiciis ut prenominatur faciendis 
acquietabimus imp'p'm. In cujus rei testimonium presenti Cartse Sigillum meum apposui. Hiis 
testibus Dn" Will0 de Wantone, Mil. Matthseo OAvayn, Joh 'ne de Mere, Joh 'ne cle Babctone, 
Rob to Swotyng, Thoma Thurstayn, Joh 'ne de Poltone, et aliis. 

Dat. apud Hulle Deverel, an" D'ni Mill'mo ccc"'" vicesimo quar to ; anno vero Regni 
Regis Edwardi filii Regis Edwardi, decimo septimo. 

Only two years after the above grant, namely, in 1326, AVC find among the evidences at 
Longleat a deed of covenant from William, then Prior, and the Canons of Langelete, by Avhich 
they engage to find one proper Canon in Holy Orders to celebrate divine service daily for ever 
at the altar of the Holy Martyrs St. Cyriacus and St. Juliana his mother in the Church of St. 
Radegund, at Langelete, for the soul of the saicl Robert le Bor, his ancestors, ancl heirs. It 
does not appear Avhether this Avas in addition to the four Chaplains at Hill Deverill, or in lieu 
of them, but I am inclined to think the latter, as Ave find nothing more of these four Chaplains, 
ancl particularly as at the Visitation of Hill Deverill Church by Dean Chandler in 1408, one 
chantry Chaplain only is mentioned.